

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N8262023

Stavba: Výměna podlahových krytin a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul.Soudní 1221

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.6.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

aostav s.r.o.

IČ: 27792323

DIČ: CZ27792323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 085 902,43

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

2 085 902,43

0,00

Výše daně

438 039,51

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 523 941,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N8262023

Stavba: Výměna podlahových krytín a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul. Soudní 1221

Místo: Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM

Projektant:

Uchazeč: aostav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 085 902,43

2 523 941,94

01 Architektonicko stavební řešení

2 085 902,43

2 523 941,94

STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Výměna podlahových krytin a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul. Soudní 1221
Objekt: **01 - Architektonicko stavební řešení**

KSO: CC-CZ: 26.06.2023
Místo: Datum: 26.06.2023
Zadavatel: IČ: 27792323
Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM DIČ: CZ27792323
Uchazeč: IČ: 27792323
aostav s.r.o. DIČ: CZ27792323
Projektant: IČ: 27792323
DIČ: CZ27792323
Zpracovatel: IČ: 27792323
DIČ: CZ27792323
Poznámka: IČ: 27792323
DIČ: CZ27792323

Cena bez DPH

2 085 902,43

DPH základní
snížená

Základ daně
2 085 902,43
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
438 039,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 523 941,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahových krytín a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul. Soudní 122/1

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 26.06.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM

Uchazeč:

aostav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 085 902,43

HSV - Práce a dodávky HSV

79 606,26

1 - Zemní práce

56 045,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 534,40

997 - Přesun sutě

5 784,96

998 - Přesun hmot

15 241,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 857 256,17

763 - Konstrukce suché výstavby

60 896,40

764 - Konstrukce klempířské

34 780,00

766 - Konstrukce truhlářské

7 066,70

776 - Podlahy povlakové

1 721 010,57

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

33 502,50

OST - Ostatní

149 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahových krytin a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul. Soudní 1221

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM
aostav s.r.o.

Datum:

26.06.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 085 902,43

D HSV Práce a dodávky HSV

79 606,26

D	1	Zemní práce						
1	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	38,100	217,00	8 267,70	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112					
			dovoz ornice		22,950			
			před objektem					
			51*3*0,15					
			u hlavního vstupu					
			15*3*0,15					
			14*4*0,15					
			Součet		38,100			
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	76,200	385,00	29 337,00	CS ÚRS 2023 01
			dovoz ornice					
			před objektem					
			51*3*0,15		22,950			
			u hlavního vstupu					
			15*3*0,15		6,750			
			14*4*0,15		8,400			
			Součet		38,100			
			38,1*2 Přepočtené koeficientem množství		76,200			
3	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	254,000	50,00	12 700,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103					
			dovoz ornice					
			před objektem					
			51*3		153,000			
			u hlavního vstupu					
			15*3		45,000			
			14*4		56,000			
			Součet		254,000			
4	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševev včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	254,000	20,00	5 080,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
			dovoz ornice					
			před objektem					
			51*3		153,000			
			u hlavního vstupu					
			15*3		45,000			
			14*4		56,000			
			Součet		254,000			
			153,000					
			45,000					
			56,000					
			254,000					
			153,000					
			45,000					
			56,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	M	00572410	Součet osivo smíš travní parková	kg	254,000 5,080	130,00	660,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		dovoz ornice					
	VV		před objektem		153,000			
	VV		51*3		45,000			
	VV		u hlavního vstupu		56,000			
	VV		15*3		254,000			
	VV		14*4		5,080			
	VV		Součet					
	VV		254*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 534,40	
6	K	94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešňové podlaty do 1,9 m	m ²	31,680	80,00	2 534,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/94910111					
	VV		stavební předěly v chodbách					
	VV		(2,2*1,2)*2*6		31,680			
	VV		Součet		31,680			
	D	997	Přesun sutě				5 794,96	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,416	260,00	1 148,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	8,832	25,00	220,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		spěrný dvůr 3 km		8,832			
	VV		4,416*2		8,832			
	VV		Součet					
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	4,416	1 000,00	4 416,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				15 241,80	
10	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodotěrná dopravní vzdálenost do 100 m	t	76,209	200,00	15 241,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231411					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 857 256,17	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				60 896,40	
11	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m ²	40,920	1 020,00	41 738,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111311					
	VV		stavební předěly v chodbách		40,920			
	VV		2,2*3,1*6		40,920			
	VV		Součet					
12	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduche	m ²	40,920	130,00	5 319,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111811					
	VV		stavební předěly v chodbách		40,920			
	VV		2,2*3,1*6		40,920			
	VV		Součet					
13	K	763181311	Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž záručně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311					
	VV		stavební předěly v chodbách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			6		6,000			
WV			Součet		6,000			
14	M	55331589	zároveň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	6,000	1 530,00	9 180,00	CS ÚRS 2023 01
WV			stavební předěly v chodbách					
WV			6		6,000			
WV			Součet		6,000			
15	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,088	1 800,00	1 958,40	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302					
D		764	Konstrukce klempířské				34 780,00	
16	K	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenačů do sutí	m	43,800	40,00	1 752,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001861					
WV			původní střecha		43,800			
WV			19,2+9,6+11,1+3,9		43,800			
WV			Součet		25,000	380,00	9 500,00	vlastní
17	K	764001R	Oprava celé střechy, sklon do 30°, Vizuelní kontrola, případné přesroubování defektů	hod	25,000			
WV			25		25,000			
WV			Součet		25,000			
18	K	764211405	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky řs 400 mm	m	43,800	530,00	23 214,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764211405					
WV			původní střecha		43,800			
WV			19,2+9,6+11,1+3,9		43,800			
WV			Součet		0,157	2 000,00	314,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,157	2 000,00	314,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102					
D		766	Konstrukce truhlářské				7 066,70	
20	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
WV			stavební předěly v chodbách		4,000			
WV			4		4,000			
WV			Součet		4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
21	M	61161001	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	4,000			
WV			stavební předěly v chodbách		4,000			
WV			4		4,000			
WV			Součet		0,058	1 150,00	66,70	CS ÚRS 2023 01
22	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,058	1 150,00	66,70	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102					
D		776	Podlahy povlakové				1 721 010,57	
23	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	1 089,230	50,00	54 461,50	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111111					
WV			podlahové stěrky		1 089,230			
WV			1089,23		1 089,230			
WV			Součet		1 089,230	50,00	54 461,50	CS ÚRS 2023 01
24	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepida (po starých krytinách)	m2	1 089,230	50,00	54 461,50	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111116					
WV			1089,23		1 089,230			
WV			Součet		1 089,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 089,230	15,00	16 338,45	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311		1 089,230			
			1089,23		1 089,230			
			Součet		1 089,230			
26	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředitelná podlah	m2	1 089,230	60,00	65 353,80	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121321		1 089,230			
			1089,23		1 089,230			
			Součet		1 089,230			
27	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelizační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	1 089,230	300,00	326 769,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141122		1 089,230			
			1089,23		1 089,230			
			Součet		1 089,230			
28	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	1 089,230	40,00	43 569,20	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811		1 089,230			
			1089,23		1 089,230			
			Součet		1 089,230			
29	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	1 089,230	200,00	217 846,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111		1 089,230			
			1.NP kanceláře		1 089,230			
			východ		182,700			
			23,3+27,2+33,5+22,9+21,3+14,5+2,1+18,4+19,5		182,700			
			západ		186,200			
			14,3+9,8+11+18,4+10,3+22+25+2,1+23,4+49,9		186,200			
			2.NP kanceláře		181,200			
			východ		187,230			
			31,7+23,3+31,7+22,9+21,3+2,2+12,7+21,3+14,1		181,200			
			západ		187,230			
			2,2+27,3+6,5+17,6+12,3+22+2,1+25+31,3+31,6+7+2,33		187,230			
			3.NP kanceláře		161,700			
			východ		190,200			
			19,5+32,3+34,3+2,2+22,9+22,5+11,8+14,1+2,1		190,200			
			západ		1 089,230			
			2,2+15,3+10,6+24,7+16,2+17,8+31,6+37,4+2,2+7,4+24,8		1 089,230			
			Součet		1 089,230			
30	M	69751060	koberec zátěžový vplíchnovaný role š 2m, vláknno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavostl. Bfl S1	m2	1 198,153	584,00	699 721,35	CS ÚRS 2023 01
			1.NP kanceláře		1 198,153			
			východ		182,700			
			23,3+27,2+33,5+22,9+21,3+14,5+2,1+18,4+19,5		182,700			
			západ		186,200			
			14,3+9,8+11+18,4+10,3+22+25+2,1+23,4+49,9		186,200			
			2.NP kanceláře		181,200			
			východ		187,230			
			31,7+23,3+31,7+22,9+21,3+2,2+12,7+21,3+14,1		181,200			
			západ		187,230			
			2,2+27,3+6,5+17,6+12,3+22+2,1+25+31,3+31,6+7+2,33		187,230			
			3.NP kanceláře		161,700			
			východ		190,200			
			19,5+32,3+34,3+2,2+22,9+22,5+11,8+14,1+2,1		190,200			
			západ		1 089,230			
			2,2+15,3+10,6+24,7+16,2+17,8+31,6+37,4+2,2+7,4+24,8		1 089,230			
			Součet		1 198,153			
31	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	1 038,900	10,00	10 389,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811		1 038,900			
			1038,9		1 038,900			
			Součet		1 038,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	1 038,900	130,00	135 057,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111					
		VV	1.,2.,3. NP		1 038,900			
		VV	(12*5,2+7,5*2+4,1*9+5,5*4+7,5*4+45*4)*3		1 038,900			
		VV	Součet					
33	M	69751060a	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	59,312	584,00	34 638,21	
		VV	1.NP kanceláře					
		VV	východ		10,049			
		VV	(23,3+27,2+33,5+22,9+21,3+14,5+2,1+18,4+19,5)*0,055					
		VV	západ		10,241			
		VV	(14,3+9,8+11+18,4+10,3+22+25+2,1+23,4+49,9)*0,055					
		VV	2.NP kanceláře					
		VV	východ		9,966			
		VV	(31,7+23,3+3,7+22,9+21,3+2,2+12,7+21,3+14,1)*0,055					
		VV	západ		10,298			
		VV	(2,2+27,3+6,5+17,6+12,3+22+2,1+25+31,3+31,6+7+2,33)*0,055					
		VV	3.NP kanceláře					
		VV	východ		8,085			
		VV	(19,5+32,3+34,3+2,2+22,9+22,5+11,8+14,1+2,1)*0,05					
		VV	západ		9,510			
		VV	(2,2+15,3+10,6+24,7+16,2+17,8+31,6+37,4+2,2+7,4+24,8)*0,05		58,149			
		VV	Součet		59,312			
		VV	58,149*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
34	K	776421711	Montáž listů vložených pásků z podlahoviny do listů včetně natežení	m	1 038,900	50,00	51 945,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421711					
		VV	1.,2.,3. NP		1 038,900			
		VV	(12*5,2+7,5*2+4,1*9+5,5*4+7,5*4+45*4)*3		1 038,900			
		VV	Součet					
35	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	114,279	45,00	5 142,56	CS ÚRS 2023 01
		VV	1.,2.,3. NP					
		VV	(12*5,2+7,5*2+4,1*9+5,5*4+7,5*4+45*4)*3		1 038,900			
		VV	Součet					
		VV	1038,9*0,11 Přepočtené koeficientem množství		114,279			
36	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,636	500,00	5 318,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				33 502,50	
37	K	784171001	Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	700,000	10,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171001					
		VV	700		700,000			
		VV	Součet					
38	M	58124840	páska maličká z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	735,000	2,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	700		700,000			
		VV	Součet					
		VV	700*1,05 Přepočtené koeficientem množství		735,000			
39	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	540,000	7,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
		VV	540		540,000			
		VV	Součet					
		VV	540*1,05 Přepočtené koeficientem množství		567,000			
40	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	567,000	20,00	11 340,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	540		540,000			
		VV	Součet					
		VV	540*1,05 Přepočtené koeficientem množství		567,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	650,000	10,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121					
			650		650,000			
			Součet		650,000			
42	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 7μ 4x5m	m2	682,500	5,00	3 412,50	CS ÚRS 2023 01
			650		650,000			
			Součet		650,000			
			650*1,05 Přepočtené koeficientem množství		682,500			
							149 040,00	
			Ostatní					
43	K	OST01	Montáž a osazení informační tabule ve vstupu, +připojení k elektroinstalaci	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			1		1,000			
			Součet		1,000			
44	K	OST02	Dodávka a montáž nápisu před vstupem, osvětlené písmena Městský úřad Valašské Meziříčí	soubor	1,000	41 000,00	41 000,00	
			1		1,000			
			Součet		1,000			
45	K	OST03	Sléhování nábytku, pro malování a stavební úpravy špalet	hod	368,000	280,00	103 040,00	
			1.-3.NP					
			46 kanceláří		368,000			
			46*8		368,000			
			Součet		368,000			